СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.06.2019 № 22/1

О проекте  планировки территории линейного объекта-
участок Большой кольцевой линии метрополитена
от станции «Авиамоторная» до станции «Рубцовская»

В  соответствии с Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный  кодекс  города  Москвы», на сновании обращения префектуры  Восточного административного округа  г. Москвы от 31.05.2019 г.  № 13008-УС, Совет депутатов решил:

1. Проект  планировки территории линейного объекта- участок Большой кольцевой линии метрополитена от станции «Авиамоторная» до станции «Рубцовская» принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Соколиная гора.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Прохорова  Н.А.

Глава муниципального округа                                              Н.А.Прохоров
Соколиная гора